— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕386 号

三亚市教育研究培训院
关于 2023 年三亚市基础教育特色学科及特色

学科建设示范校评选结果的通报

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

根据《三亚市教育研究培训院关于举办 2023 年三亚市基础

教育特色学科及特色学科建设示范校评选活动的通知》（三教研

训〔2023〕159 号）要求，我院举办了 2023 年三亚市基础教育

特色学科及特色学科建设示范校评选活动，并按规定组织专家对

各单位报送的作品进行了认真评审，并且结果在我院网站公示一

周期满，现将评比结果（详见附件）进行通报。

本次特色学科评比只提供电子版获奖证书。请获奖教师登陆

“在线证书”网页：https://hi.hnjs.org/certs，输入证书领

取码进入，按提示打印证书，或在“目标打印机”栏选“另存为

PDF”可保存彩色电子版证书。

本次特色学科建设示范校评比不提供获奖证书，我院将在国

家级优秀教学成果推广应用示范区建设阶段性工作总结及推广

工作会议现场为获奖学校颁发奖牌。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 12 月 29 日印发

附件：2023 年三亚市基础教育特色学科及特色学科建设示

范校评选结果

三亚市教育研究培训院

2023 年 12 月 29 日

（联系人：陈坤；联系电话：13907605961）

（此件主动公开）